AVISO DE ANULAÇÃO

PORTARIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0023/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2021

O município de Catingueira/PB, através de sua Pregoeira Oficial, torna
público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇOS,
mediante informações a seguinte. OBJETO: Aquisição parcelada de
medicamentos diversos, destinados a manutenção da Farmácia Básica
do município, a cargo da Secretaria Municipal de Saúde de Catingueira-
PB, conforme especificação no edital e seus anexos. Data de Início de
Recebimento de Propostas: 05/10/2021 a partir das 17h00min, Data Final
para envio das Propostas: 19/10/2021, até às 08h59min. Início da Sessão
Pública de Lances: 19/10/2021, às 09h00min (horário de Brasília). O edital
estará disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e
www.catingueira.pb.gov.br e no www.poraldecompraspublicas.com.br.
Informações: Consulta/Pedido de esclarecimento em relação a eventuais
dúvidas de interpretações do presente edital e pedidos de impugnações
deverá ser encaminhada pelo Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira/PB, 01 de Outubro de 2021.

IONARA FÉLIX TAVARES
PREGOEIRA OFICIAL/PMC

ATOS DO LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 06/2021

                          O Presidente da Câmara Municipal de

Catingueira, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica deste Município e o Regimento Interno desta

Casa Legislativa,

                    R E S O L V E,

   Art. 1° - Nomear ANTONIO JOSÉ DA SILVA NETO,

bportador do R.G. n°  3.862.603 - SSP/PB,  CPF N° 095.528.454-67,  para

exercer o cargo de provimento em Comissão de  Diretor de Assessoria

Parlamentar, símbolo PL-SE 3,  da Câmara Municipal de Catingueira-PB.

  Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor, na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

  Registre-se.
  Publique-se.

Catingueira - PB, 01 de outubro de 2021.

_________________________________________

Leoberto Marques de Souza
Presidente

Catingueira – PB, terça-feira, 05 DE OUTUBRO de 2021                                                                                       Tiragem: 10